
 

 

 Pharmacies de garde (dimanches et jours fériés)
Secteur 91_D_D

Période du 13/01/2025 au 31/12/2025

1

Nom de la pharmacie Adresse Téléphone Jour de
garde

PHARMACIE CENTRALE 28 BD ARISTIDE BRIAND 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 85 12 51 82 19/01/2025

PHARMACIE DE L'AVENIR 80 AV GABRIEL PERI 91420 MORANGIS 01 69 09 12 40 26/01/2025

PHARMACIE DU MONTOIR 104 BD ARISTIDE BRIAND 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 96 31 28 02/02/2025

PHARMACIE DE LA POSTE 13 PL DU MARECHAL LECLERC 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 40 63 09/02/2025

PHARMACIE DES ECOLES 6 AV DES ECOLES 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 96 03 98 16/02/2025

PHARMACIE DE LA GARE 39 R DES GAULOIS 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 43 46 23/02/2025

PHARMACIE DE L'ORMETEAU 43 R DU GENERAL LECLERC 91420 MORANGIS 01 69 09 60 56 02/03/2025

PHARMACIE DE LA MAIRIE 16 R VALENTIN CONRART 91200 ATHIS MONS 01 69 38 44 26 09/03/2025

PHARMACIE TORTI LEDEY 6 R DES ROSSAYS 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 28 81 16/03/2025

PHARMACIE CENTRALE 16 GRANDE RUE 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 41 53 23/03/2025

PHARMACIE ADAMS 111 AV DU 18 AVRIL 91200 ATHIS MONS 01 69 38 82 28 30/03/2025

PHARMACIE THAI 84 AV CHARLES DE GAULLE 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 96 80 06/04/2025

PHARMACIE CENTRALE
D'ATHIS-MONS 41 AV FRANCOIS MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 27 95 13/04/2025



 

 

 Pharmacies de garde (dimanches et jours fériés)
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2

Nom de la pharmacie Adresse Téléphone Jour de
garde

PHARMACIE DU MARCHÉ 4 R LOUIS JACQUES MEZARD 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 78 84 79 87 20/04/2025

PHARMACIE DE LA GARE 99 R EDOUARD VAILLANT 91200 ATHIS MONS 01 69 38 10 52 21/04/2025

PHARMACIE CENTRALE
D'ATHIS-MONS 41 AV FRANCOIS MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 27 95 27/04/2025

PHARMACIE DU VAL D'ATHIS 7 CRS JOSEPH DEWALLE 91200 ATHIS MONS 01 69 38 36 08 01/05/2025

PHARMACIE DE LA BELLE
ETOILE 9 AVENUE DE MORANGIS 91200 ATHIS MONS 01 69 72 73 27 04/05/2025

PHARMACIE YAICHE CC CARREFOUR, 180 AV F MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 23 26 08/05/2025

PHARMACIE DE LA PYRAMIDE 68 AV DE LA COUR DE FRANCE 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 43 40 11/05/2025

PHARMACIE MONTTESSUY 51 R MONTTESSUY 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 22 97 18/05/2025

PHARMACIE DU CLOS NOLLET AVENUE HENRI DUNANT (ANGLE RUE DE CHAMPAGNE) 91200
ATHIS MONS 01 69 38 88 37 25/05/2025

PHARMACIE YAICHE CC CARREFOUR, 180 AV F MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 23 26 29/05/2025

PHARMACIE DES SABLES 10 AV BLAISE PASCAL 91420 MORANGIS 01 64 54 86 83 01/06/2025
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garde

PHARMACIE DE PARIS 76 RUE DE LA VOIE VERTE - 2 RUE DES OISEAUX 91200 ATHIS
MONS 01 69 38 63 50 08/06/2025

PHARMACIE YAICHE CC CARREFOUR, 180 AV F MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 23 26 09/06/2025

PHARMACIE DES PLANTES 43 AVENUE MARCEL SEMBAT 91200 ATHIS MONS 01 69 38 08 80 15/06/2025

PHARMACIE DE LA GARE 2 PL DE LA GARE 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 02 43 22/06/2025

PHARMACIE CENTRALE
D'ATHIS-MONS 41 AV FRANCOIS MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 27 95 29/06/2025

PHARMACIE PASTEUR 30 R PASTEUR 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 44 05 06/07/2025

PHARMACIE DU 293 293 BD ARISTIDE BRIAND 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 96 31 66 13/07/2025

PHARMACIE YAICHE CC CARREFOUR, 180 AV F MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 23 26 14/07/2025

PHARMACIE WISSOUS 2 CHE DE LA VALLEE 91320 WISSOUS 01 69 30 21 91 20/07/2025

PHARMACIE DE L'ORMETEAU 43 R DU GENERAL LECLERC 91420 MORANGIS 01 69 09 60 56 27/07/2025

PHARMACIE THAI 84 AV CHARLES DE GAULLE 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 96 80 03/08/2025

PHARMACIE DE LA POSTE 13 PL DU MARECHAL LECLERC 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 40 63 10/08/2025

PHARMACIE CENTRALE 16 GRANDE RUE 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 41 53 15/08/2025
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Nom de la pharmacie Adresse Téléphone Jour de
garde

PHARMACIE CENTRALE
D'ATHIS-MONS 41 AV FRANCOIS MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 27 95 17/08/2025

PHARMACIE DE L'AVENIR 80 AV GABRIEL PERI 91420 MORANGIS 01 69 09 12 40 24/08/2025

PHARMACIE DE LA MAIRIE 16 R VALENTIN CONRART 91200 ATHIS MONS 01 69 38 44 26 31/08/2025

PHARMACIE DU MARCHÉ 4 R LOUIS JACQUES MEZARD 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 78 84 79 87 07/09/2025

PHARMACIE DES ECOLES 6 AV DES ECOLES 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 96 03 98 14/09/2025

PHARMACIE DE LA VIEILLE
POSTE 9 PL HENRI BARBUSSE 91550 PARAY VIEILLE POSTE 01 69 38 33 04 21/09/2025

PHARMACIE DU MONTOIR 104 BD ARISTIDE BRIAND 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 96 31 28 28/09/2025

PHARMACIE DE LA GARE 39 R DES GAULOIS 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 43 46 05/10/2025

PHARMACIE DU VAL D'ATHIS 7 CRS JOSEPH DEWALLE 91200 ATHIS MONS 01 69 38 36 08 12/10/2025

PHARMACIE DE LA GARE 99 R EDOUARD VAILLANT 91200 ATHIS MONS 01 69 38 10 52 19/10/2025

PHARMACIE CENTRALE
D'ATHIS-MONS 41 AV FRANCOIS MITTERRAND 91200 ATHIS MONS 01 69 38 27 95 26/10/2025

PHARMACIE TORTI LEDEY 6 R DES ROSSAYS 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 28 81 01/11/2025
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PHARMACIE DES SABLES 10 AV BLAISE PASCAL 91420 MORANGIS 01 64 54 86 83 02/11/2025

PHARMACIE DES PLANTES 43 AVENUE MARCEL SEMBAT 91200 ATHIS MONS 01 69 38 08 80 09/11/2025

PHARMACIE DE LA PYRAMIDE 68 AV DE LA COUR DE FRANCE 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 43 40 11/11/2025

PHARMACIE MONTTESSUY 51 R MONTTESSUY 91260 JUVISY SUR ORGE 01 69 21 22 97 16/11/2025

PHARMACIE DU CLOS NOLLET AVENUE HENRI DUNANT (ANGLE RUE DE CHAMPAGNE) 91200
ATHIS MONS 01 69 38 88 37 23/11/2025

PHARMACIE GRAND VAUX 1 AV HENRI OUZILLEAU 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 46 08 30/11/2025

PHARMACIE DE LA BELLE
ETOILE 9 AVENUE DE MORANGIS 91200 ATHIS MONS 01 69 72 73 27 07/12/2025

PHARMACIE DE PARIS 76 RUE DE LA VOIE VERTE - 2 RUE DES OISEAUX 91200 ATHIS
MONS 01 69 38 63 50 14/12/2025

PHARMACIE SAINT EXUPÉRY PLACE RENÉ IAMETTI 19 ROUTE D ANTONY CHARLES DE GAULLE
91320 WISSOUS 01 60 49 39 73 21/12/2025

PHARMACIE ADAMS 111 AV DU 18 AVRIL 91200 ATHIS MONS 01 69 38 82 28 25/12/2025

PHARMACIE DE LA GARE 2 PL DE LA GARE 91600 SAVIGNY SUR ORGE 01 69 05 02 43 28/12/2025


